[image: Описание: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020                                                                                                                     № 1770- п
г. Невьянск

[bookmark: _Hlk60062498]О внесении изменений в постановление главы Невьянского городского округа от 06.05.2009 № 1198-п «О создании координационного совета по военно-патриотическому воспитанию молодежи в Невьянском городском округе»

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона Российской Федерации от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» в целях продолжения деятельности, направленной на формирование гражданско-патриотического сознания граждан Невьянского городского округа и дальнейшего совершенствования всесторонней подготовки к защите Отечества, руководствуюсь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Невьянского городского округа от 06.05.2009 № 1198-п «О создании координационного совета по военно-патриотическому воспитанию молодежи в Невьянском городском округе» (далее – Постановление):
1.1 пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить состав координационного совета по военно-патриотическому воспитанию молодежи в Невьянском городском округе:
Делидов С.Л. – заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам, председатель координационного совета;
Николаева А.С. – старший инженер отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа, секретарь координационного совета.
Члены координационного совета:
Белоусов О.В. – председатель Невьянской районной общественной организации общероссийской общественной организации инвалидов войны в Афганистане (по согласованию);
Быков В.Н. – начальник отдела военного комиссариата Свердловской области по городу Невьянску и городу Кировграду (по согласованию);
Головнева Н.В. – начальник управления образования Невьянского городского округа;
Еронин В.Н. – председатель Местной общественной патриотической организации Невьянского городского округа «Ветераны пограничных войск» (по согласованию);
Колногоров С.Г. – директор муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4 (по согласованию);
Ступин В.П. – заведующий отделом физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа;
Трохина Л.М. – председатель Местного отделения Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров по Невьянскому городскому округу (по согласованию);
Фефелов М.А. – руководитель поискового отряда «Держава» Муниципального казенного учреждения Невьянского городского округа «Центр молодежной политики» (по согласованию);
Чучумов Ю.Ю. – заместитель председателя Местной общественной патриотической организации Невьянского городского округа «Ветераны пограничных войск» (по согласованию);
Шпаков В.А. – директор Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Спортивно-патриотический клуб «Витязь».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                А.А. Берчук

image1.wmf